- la constitution des sociétés SAS DOMUS MARCEAU et SAS DOMUS SAINT HONORE 
dont la CIPAV est l’associé unique ;  

- l’apport constitutif de l’immeuble sis à PARIS (75008), 24 avenue Marceau, cadastré 

section AO numéro 67 par la CIPAV au profit de la SAS DOMUS MARCEAU, 
moyennant une valeur de VINGT DEUX MILLIONS NEUF CENT CINQUANTE  
MILLE EUROS (22.950.000,00€) ; 

- l’annulation du règlement de copropriété portant sur l’immeuble sis à PARIS 
(75008), 128 rue du Faubourg Saint Honoré, cadastré section BK numéro 14,  
par suite de l’acquisition par la CIPAV de la totalité des lots composant la 
copropriété ;  

- l’apport constitutif de l’immeuble sis à PARIS (75008), 128 rue du Faubourg Saint 
Honoré, cadastré section BK numéro 14  par la CIPAV au profit de la SAS DOMUS 
SAINT MARCEAU, moyennant une valeur de QUARANTE HUIT MILLIONS TROIS 
CENTS MILLE EUROS (48.300.000,00€). » 

Cette résolution est approuvée à l’unanimité. 

8. RAPPORT DU TRESORIER/COMMISSION DES PLACEMENTS 

Patrick TAUZIN présente le rapport du trésorier et fournit aux administrateurs les chiffres 
clés de la CIPAV à fin février 2017.  

Les cotisants de la CIPAV sont au nombre de 210 846 à fin février 2017 ;